
Obj.č: 234200000 

Tužení dle TL pro OC nebo PUR laky

Mipa 2K-Beschleuniger ( 2K-Urychlovač) zkracuje dobu potřebnou pro schnutí PUR, PUR-HS a OC Mipa 

laků. Tento produkt je zvláště vhodný pro zimní období a ostatní chladná období roku.

Upozornění : 2K-Urychlovač zkracuje i celkovou dobu zpracovatelnosti natužené směsi

Dávkování do 4% přidat do barvy (laku)

Odstín    bezbarvý

MIPA AG, Am Oberen Moos 1, D-84051 Essenbach, www.mipa.de

Distributor: Stanislav Musil, s.r.o., Pekařská 2398/11, 350 02  Cheb, tel./fax 354 434 103, www.ctyricr.cz

Poznámka:

Urychlovač přidejte až těsně před použitím barvy a důkladně promíchejte.

Zpracovatelnost: Při teplotě nad 10°C a relativní vhkosti do 80%. 2-4 h při 20 °C

Skladování: v uzavřené originální nádobě skladovatelnost min. 3 roky.

   Upozornění: 

Tento technický list slouží jako informace! Uvedené údaje odpovídají našim znalostem o stavu techniky a jsou závislé na 

dlouholetých zkušenostech při výrobě produktu. Uvedené údaje jsou nezávazné a bez záruky.

TECHNICKÝ  LIST

Mipa 2K-Urychlovač(Beschleuniger)

Revize: 09/2024


